Marmeleiro, 2 de fevereiro de 2021.

AIR  PILATI
refeito de Marmeleiro

Pre eilura Zinicip.  a/ de R'anneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N.° 6.423, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021.

Declara a vacância de cargo efetivo por
falecimento de servidora.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido na Certidão de  Obit°  n° 080457 01 55 2021 4 00194
2810050981 81, de 30 de janeiro de 2021,

RESOLVE:

Art.  1° DECLARAR a vacância do cargo efetivo de Médico Veterinário,
a partir de 30 de janeiro de 2021, por motivo de falecimento da servidora
GRACIELA VIER CARNIEL, Matricula n° 1434-6, nomeada pela Portaria n°
4.890, de 10 de novembro de 2015 e empossada sob n° 843 em 10 de
novembro de 2015.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no DOE de Edição 915 de 03/02/2021.

www.marmeleiro.prgov.br

	Page 1